АДМ И НИ СТРАЦ И Я
КРАСН О КАМ СКО ГО  М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙОНА

П ЕРМ СКОГО КРАЯ

ПОСТАН ОВЛЕН И Е

28.01.2015 № 120

Об объявлении конкурса на предоставление
имущественной поддержки социально
ориентированным некоммерческим организациям
Краснокамского муниципального района

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7 -
ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Земского собрания Краснокамского
муниципального района от 29 мая 2013 г. № 61 «О поддержке социально
ориентированных некоммерческих организаций Краснокамского муниципального
района», постановлением администрации Краснокамского муниципального района от
02 октября 2013 г. № 1691 «Об имущественной поддержке социально
ориентированных некоммерческих организаций Краснокамского муниципального
района» (в редакции от 14 ноября 2013 г. № 2056; от 25 апреля 2014 г. № 589),
постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 22
октября 2013 г. № 1886 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению
поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям
Краснокамского муниципального района», администрация Краснокамского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить конкурс на предоставление имущественной поддержки социально

ориентированным некоммерческим организациям Краснокамского муниципального
района со 02 февраля 2015г.

2. Отделу по внутренней политике и развитию территорий администрации
Краснокамского муниципального района:

2.1. разместить 30 января 2015 года на официальном сайте администрации
Краснокамского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» www.krasnokaniskiy.com извещение о возможности предоставления
нежилых помещений, свободных от прав третьих лиц, в пользование социально
ориентированным некоммерческим организациям, за исключением государственных и
муниципальных учреждений;

2.2. организовать прием заявлений социально ориентированных некоммерческих
организаций о возможности предоставления имущественной поддержки.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы
Краснокамского муниципального района А.В.Максимчука. и управляющего делами

района И.А. Шилоносову.

Ю. Ю. Крестьянников

администрации Краснока]

Глава Краснокамско
муниципального ра:
администрации Кра<
муниципального ра:‘

Савельева Е.В.,(34273) 45473

[униципального
Ч -

http://www.krasnokaniskiy.com